O	 lance	 deverá	 ser	 apresentado	 com	 base	 no	 valor	 unitário	 por	 usuário/mês,	 sendo	 o	 valor	 global	 obtido	 pela
multiplicação	do	valor	unitário	pela	quantidade	de	usuários	e	pelo	número	de	meses	da	vigência	contratual.
2.5. O	valor	global	máximo	aceitável	desta	contratação	será	de	R$	1.454.865,00	(um	milhão,	quatrocentos	e
cinquenta	e	quatro	mil	oitocentos	e	sessenta	e	cinco	reais).	
2.6. Os	serviços	objeto	desta	contratação	são	caracterizados	como	comuns.
3. CONDIÇÕES	DE	PARTICIPAÇÃO
3.1. Poderão	participar	deste	certame	os	interessados	cujo	ramo	de	atividade	seja	compatível	com	o	objeto	da	licitação
e	que	estiverem	previamente	credenciados	no	Sistema	de	Cadastramento	Unificado	de	Fornecedores	-	SICAF	e	no	Sistema	de